
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего 
профессионального образования 

«НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ «МЭИ» 

м ��и �" 
ПРИКАЗ 

Содержание: Об утверждении состава постоянно действующей Закупочной комиссии по 

осуществлению закупок (далее - З акупочная комиссия) путем закупки товаров, работ, услуг у 
единственного поставщика превышающих сто тысяч рублей для нужд ФГБОУ ВПО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.201 1 г. № 223-ФЗ "О закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и в целях определения поставщика 

(подрядчика, исполнителя) в случае осуществления закупок у единственного поставщика в 

соответствии с п. 2 ч.48 Положения о закупках товаров, работ, услуг ФГБОУ ВПОЛ «НИУ «МЭИ», 

утвержденного Минобрнауки России от 28.02.2014 года, стоимость которых превышает сто тысяч 
рублей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить постоянно действующую З акупочную комиссию в составе: 

Председатель комиссии Д.В. Бухаров - начальник ОМЗ 

З аместитель председателя Е.Н. Лейман - начальник ПУ 

Члены комиссии: С.В. Войткевич - начальник УВАК 

Т.М. Усатова - заместитель начальника ОМЗ 

С.Ю. Кузин- начальник ОМТ 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по экономике 

Г.Н. Курдюкову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


